

Maahanmuuton käsitteet ja turvapaikkaprosessi

Maahanmuuton käsitteet

Tutustu maahanmuuton käsitteisiin esimerkiksi osoitteissa

http://www.emn.fi/files/1494/150916_EMN-Maahanmuutto-Fin.pdf

<https://kotouttaminen.fi/keskeiset-kasitteet>

<https://thl.fi/fi/web/maahanmuutto-ja-kulttuurinen-moninaisuus/tyon-tueksi/kasitteet>

<https://migri.fi/sanasto>

Turvapaikkaprosessi

Lue Maahanmuuttoviraston sivuilta (www.migri.fi) *Turvapaikka Suomesta* -osio ja katso video käytännön kokemuksista [tästä](#). Sen jälkeen tutustu kuvitteellisen Sonian taustakertomukseen:

Tutustu kuvitteelliseen Soniaan ja hänen tuloonsa Suomeen (kioski.yle.fi, muokannut AP)

Sonia on syntynyt Afganistanissa, hän on 35-vuotias, ja hänellä on mies ja kolme pientä lasta. Perheellä on Kabulin laitamalla pieni kahvila, jossa käy amerikkalaisia ja muita ulkomaalaisia asiakkaita.

Eräänä päivänä Sonian mies saa puhelun al-Qaidalta. Terroristit haluavat perheen vakoilevan amerikkalaisia ja ilmoittavan, milloin nämä ovat paikalla. Perhe pelkää al-Qaidan iskevän kahvilaan ja tuhoavan heidän ainoan elantonsa lähteen.

Sonia ja hänen miehensä pelästyvät ja sulkevat kahvilan muutamaksi päiväksi, mutta tämän seurauksena he saavat vain uusia uhkauksia. Tällä kertaa terroristit uhkaavat tappaa Sonian ja lapset, sillä he tietävät, missä nämä yleensä liikkuvat.

Hädissään perhe haalii kokoon kaiken, mitä he kuvittelevat tarvitsevansa, myös korut ja arvoesineet.

Ainoa vaihtoehto on hakea turvapaikkaa, ja siksi Sonian ja hänen perheensä on matkustettava ilman lupaa, salassa viranomaisilta. Viisumia heille ei edes

myönnettäisi, sillä jos viranomaiset epäilevät jonkun hakevan turvapaikkaa jostakin Euroopan maasta, viisumihakemus hylätään.

Sonian perhe käyttää kaikki säästönsä ja myy arvoesineensä, jotta he saisivat koottua summan, jonka salakuljettaja vaatii vastineeksi matkasta Eurooppaan. Viikkoja kestävän, hengenvaarallisen matkan hinta on kymmeniätuhansia euroja.

Kuvitellaan, että Sonia perheineen selviää Afganistanista Suomeen hengissä. **Mitä heille tapahtuu täällä? Kirjoita kuvaus siitä, miten Sonian perheen turvapaikanhakuprosessi voisi täällä Suomessa edetä. Kiinnitä huomiota siihen, mitkä viranomaiset, mitä, missä ja miten eri vaiheissa hoitavat asioita. Kiinnitä huomiota myös käyttämiesi käsitteiden asianmukaisuuteen.**

Palauta tehtävä anne.pentinlehto@haapop.fi elokuun 2019 loppuun mennessä.